
KETTLER DELTA 100 

Popis zboží: 

Posilovací lavice KETTLER DELTA s prvky profesionálních jednoúčelových stanovišť je polohovatelná a variabilní. Jednotlivá 
stanoviště lze přizpůsobovat proporcím postavy, popřípadě doplnit dalším příslušenstvím. Přes veškerou multifunkčnost je celý 
koncept perfektně sladěn a nabízí prostor k plnohodnotnému tréninku. Posilovací lavice je německé výroby a tato tradice Made in 
Germany již dlouhá léta reprezentuje špičkovou kvalitu a spolehlivost. 

Pro koho je posilovací lavice vhodná 

Multifunkční lavice je vhodnou volbou především pro zkušené uživatele, kteří si dobře rozumí s činkou, ale jsou omezeni 
prostorovými dispozicemi. Multifunkčnost této lavice nabízí pestrou škálu tréninkových variant, z nichž si vybere opravdu každý 
náročnější uživatel. Konstrukce navíc počítá s možností drobného doplnění rozšiřujících komponent, které učiní trénink ještě 
mnohostrannější. 

Speciální funkce posilovací lavice KETTLER DELTA 

● Patentovaný excentrický pojezd. Lavici je možno polohovat ve velkém rozsahu od mírně záporného úhlu až po 90 
stupňů. Excentrický mechanismus pojezdu zvyšuje bezpečnost cvičení s benchovou činkou na šikmé lavici. Úměrně 
nastavení sklonu opěrky zad dochází k posunu celé opěrné plochy, což zajišťuje optimální pozici činkové tyče vůči tělu při 
všech polohách lavice. 

● Variabilita tréninkových stanovišť. Posilovací lavice je navržena tak, aby všechna tréninková stanoviště bylo možné 
perfektně přizpůsobit individuálním potřebám postavy a zároveň je podle potřeby upravovat. Některá stanoviště lze doplnit 
dalším příslušenstvím, například opěrkou na biceps (volitelné příslušenství). 

Další parametry posilovací lavice KETTLER DELTA 

● Tréninková stanoviště. Předkopávání vsedě, zakopávání vleže, tlaky vsedě i vleže s oporou zad a izolované bicepsové 
shyby na benchové opěrce (volitelné příslušenství). Lavice s nastavitelným sklonem nabízí možnost tlakových cviků na rovné 
a šikmé lavici včetně cviků s jednoručními činkami (tzv. jednoručky). Stanoviště jsou variabilně nastavitelná - činkový stojan 
s možností nastavení výšky umožňuje i otočenou pozici pro trénink dřepů s činkou. 

● Cvičení se závažím a činkami. Činkové závaží i činková tyč jsou volitelným příslušenstvím. Míru zátěže si určuje uživatel 
vlastní skladbou činkových kotoučů, které je možno podle potřeby přidávat či ubírat. 

● Zatížitelnost jednotlivých stanovišť. Předkopávání a zakopávání max. 60 kg, stojan na činku max. 150 kg. 
● Minimální nároky na prostor. Rozměry po sestavení (d × š × v): 220 × 100 × 106-173 cm. Lavici je možno sklopit 

a ušetřit tak místo. Rozměry po sklopení (d × š × v): 100 × 100 × 195 cm. 

Trénink na posilovací lavici - posilované partie a vliv na zdraví 

Strana 1 z 2



● horní polovina těla: břicho, hrudník, ramena, záda, paže 
● dolní polovina těla: hýždě, stehna, lýtka 

Trénink na multifunkční lavici dokonale procvičí všechny svalové partie. Posilovací lavice umožňuje během cvičení střídat stanoviště, 
kterými lavice disponuje, a ta pak vhodně doplňovat činkami podle potřeby a zvyklostí. Cvičení na multifunkční lavici 
je doporučováno osobám zdatnějším a poučeným, které se soustředí především na silové sporty. 

Použité technologie 

excentrický mechanismus pojezdu 

Servis a záruky 

Posilovací lavice KETTLER DELTA, navržená v Německu ve spolupráci s Institute of Sports Science v Dortmundu a Heart-Clinic 
v Bad Oeyhausenu, je zárukou spolehlivého provozu a kvality provedení všech součástí posilovacího stroje. Na veškerý fitness 
sortiment KETTLER garantujeme nadstandardní záruční lhůtu 36 měsíců, po kterou provádíme servis bezplatně přímo u zákazníka. 
Jednotlivé komponenty produktu mají své unikátní identifikační číslo (viz montážní návod). Servis zajišťujeme samozřejmě také po 
uplynutí záruční doby. Nadstandardními zárukami a prvotřídním záručním i pozáručním servisem vám chce KETTLER trvale zajistit 
plnohodnotný a bezstarostný trénink. 

Kde nakoupit/vyzkoušet 

588 56 Telč, Na Hrázi 78 prodejna 3Xsport, odborně poradíme 

MADE in GERMANY 

● 3 roky záruka, značkový servis u zákazníka 
● DIN EN 957-2/4, třída S 
● testováno podle přísných bezpečnostních norem TÜV 
● ohodnoceno prestižním certifikátem jakosti GS 

 
 
Cena:    11 239,00 Kč
Cena s DPH:    13 600,00 Kč

Strana 2 z 2


